MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 09/2023, DGRE/RIFB/IFBRASILIAEDITAL Nº 09/2023, DGRE/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTOPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
ÁREAS: AUDIOVISUAL E ARTESÁREAS: AUDIOVISUAL E ARTES

O Diretor Geral Campus Recanto das Emas/IFB, nomeado pela Portaria nº 466, de 06 de maio de 2019, publicada
no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, em observância ao disposto na Lei nº 8.745, de 09 de
dezembro de 1993 e suas alterações, à Portaria IFB nº 001, de 02 de janeiro de 2014 e no uso de suas atribuições
legais e regimentais, torna público O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO, na cidade
de Brasília/DF, nas condições previstas neste Edital, des nado à contratação, por tempo determinado, de
PROFESSOR SUBSTITUTO NAS ÁREAS DE AUDIOVISUAL E ARTES:

1. RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

1.1 ÁREA: AUDIOVISUAL

NomeNome
Pontuação Preliminar da Prova dePontuação Preliminar da Prova de

Desempenho didáticoDesempenho didático

Jair Sanches Molina Júnior 30,00

Fábio José da Silva 37,83
Michael Moacir Peixoto 49,33

Karine Joulie Martins não compareceu
Gabriela Rodrigues Pereira não compareceu
Patricia Dantas da Silva 25,00

Gledson de Carvalho Silva
desclassificado conforme item 5.4.10 do

edital

1.2 ÁREA: ARTES

NomeNome
Pontuação Preliminar da Prova dePontuação Preliminar da Prova de

Desempenho didáticoDesempenho didático

Murilo de Paula Souza 25,00

Kelly de Azevedo Amâncio 36,17

Rodrigo Desider Fischer 28,00

Alice Maria Vasconcelos Lara 41,50
Elisabete Ferreira da Cunha de Sousa 16,83*
Adeilton Lima da Silva não compareceu
Guilherme Monteiro não compareceu
Mariana Bertelli Pagotto não compareceu

*candidata eliminada conforme item 5.5.2 do edital

Orientações acerca da interposição de recursos estão presentes no edital, no item 6.

Brasília, 05 de maio de 2023.

(documento assinado eletronicamente)
GERMANO TEIXEIRA CRUZGERMANO TEIXEIRA CRUZ

Direção Geral do Campus Recanto das Emas

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Teixeira CruzGermano Teixeira Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DGREDIRETOR GERAL - CD2 - DGRE , em 05/05/2023 09:29:32.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

459577
0a0d539c19

Campus Recanto das Emas
Avenida Monjolo, Chácara 22, None,

Núcleo Rural Monjolo, RECANTO DAS
EMAS / DF, CEP 72.620-100

	Documento assinado eletronicamente por: